Accessoires Motorisation Asservissement Solutions
SÉRIE KVD
Guidage :
- quatre douilles à billes
Entraînement :
- par vis à billes
- par vis trapézoïdale
SÉRIE KVP

 www.kinetic-systems.fr 12202312 12
SOUFFLETS DE PROTECTION              réf. SOUF
Soufflets en toile de polyuréthanne noire pour protéger les guidages et les vis.
Attention : la fourniture de soufflets entraîne une sur-longueur de la
table pour conserver la course demandée.
Fixation du soufflet par embouts vissés
DEUXIÈME CHARIOT SUIVEUR                  réf. 2CS
Les dimensions du deuxième chariot sont
identiques au chariot standard.
Référence de l’option : 2CS - e
BRIDES DE FIXATION          réf. A50
Séries
Dimensions
références
A B C D E M
K... 100 20 34 18 12 8 M6 A50/K100
K... 140 25 38 18 15 10 M8 A50/K140
K... 165 25 44 24 16 10 M8 A50/K165
K... 200 25 44 24 16 10 M8 A50/K200
K... 230 25 44 24 16 10 M8 A50/K230
TASSEAUX DE FIXATION        réf. A60
Séries B C E L M*
K... 100 - corps 5 2 17 10 M5
K... 100 - chariot 5 2 17 10 M6